



INVITO A MANIFESTARE INTERESSE AD ACQUISIRE IN CONCESSIONE LA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DENOMINATO "STADIO CINO E LILLO DEL DUCA" E SUE PERTINENZE.

CHIARIMENTI

DOMANDA N. 1

In merito al punto 2) primo capoverso, si chiede se i lavori elencati siano tutti da ritenersi obbligatori nella loro realizzazione.

RISPOSTA N. 1

In merito al punto 2) primo capoverso dell'avviso esplorativo si precisa che i lavori elencati dovranno essere eseguiti dando priorità a quelli necessari ed indispensabili per lo svolgimento degli eventi calcistici. Si rammenta che ogni intervento dovrà necessariamente essere autorizzato e valutato dall'Amministrazione Comunale. Si evidenzia altresì che il costo complessivo degli stessi non potrà superare l'importo del canone concessorio stabilito per il quinquennio.

DOMANDA N. 2

In merito al punto 2) ultimo capoverso, si chiede a cosa si riferiscano gli ulteriori interventi di manutenzione straordinaria a carico della concessionaria e se, eccettuati quelli di cui all'elenco, qualsivoglia opera straordinaria sarà oggetto di discussione tra le parti anche per quel che riguarda l'attribuzione dell'intervento e dei relativi oneri.

RISPOSTA N. 2

In merito al punto 2) ultimo capoverso dell'avviso esplorativo si precisa che per ulteriori interventi di manutenzione straordinaria si intendono solo quelli relativi al campo di gioco, ad esclusione di un ipotetico rifacimento totale dello stesso che dovesse ritenersi indispensabile per cause non imputabili alla concessionaria. Eventuali ulteriori interventi straordinari, all'infuori di quelli relativi al campo di gioco e quelli di cui all'elenco riportato nell'avviso esplorativo, saranno oggetto di discussione tra le parti per quel che concerne l'attribuzione dell'intervento e dei relativi oneri.

Ascoli Piceno, lì 18/02/2019

Il Dirigente
Dr. Paolo Ciccarelli